
Činka aport dřevo 1000g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:52
1/1

PSI > Hračky > Agility

Fotky [Galerie]

Kód produktu 48105
Výrobce JK ANIMALS
EAN 8595159405728

Aportovací dřevěná činka. Vysoce odolná
hračka z přírodního materiálu rozvíjí u
vašeho psa přirozené lovecké instinkty a
udržuje ho v dobré fyzické kondici. Dřevěná
hračka ve tvaru činky je skvělá pro trénování
aportu a výcvik. Pes ji může dobře uchopit a
přinést. Tvrdou dřevěnou hračku může pes
kousat a to mu pomáhá v udržování jeho
silného chrupu.

Ceny

Dostupnost

Popis
Aportovací dřevěná činka. Vysoce odolná hračka z přírodního
materiálu rozvíjí u vašeho psa přirozené lovecké instinkty a
udržuje ho v dobré fyzické kondici. Dřevěná hračka ve tvaru
činky je skvělá pro trénování aportu a výcvik. Pes ji může dobře
uchopit a přinést. Tvrdou dřevěnou hračku může pes kousat a to
mu pomáhá v udržování jeho silného chrupu.

Dřevěné hračky jsou ideální pro aportování a výcvik. Přírodní
dřevěná hračka se dobře kouše a pomáhá udržovat chrup psa v
dobré kondici. Dřevěné hračky jsou plovoucí na hladině.

dřevěná hračka pro psy
vysoce odolná, plovoucí
pro trénování aportu
hmotnost cca 1 kg, velikost cca 8,5 × 32 cm

https://maxizverimex.cz/manufacturer/jk-animals

